
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD OMIŠ 
                  Gradsko Vijeće 
 
Klasa: 372-01/23-01/11 
Urbroj: 2181-7-05-02/1-23-3 
Omiš, 29.08. 2023. godine 
 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 

04/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/19 i 8/18) te Odluke o raspolaganju nekretninama u 

vlasništvu grda Omiša ( „ Službeni glasnik Grada Omiša“ broj : 2/10) , te Odluke o 

izmjenama i dopunama Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada 

Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša „ broj 9a) ), Gradsko vijeće Grada Omiša na 

21. sjednici održanoj dana  29. 08. 2023. godine donosi  

 

ODLUKU  
o  dodjeli Gradskom  muzeju Omiš, na korištenje i upravljanje 

 prostor na adresi M. Gojsalić 6 u Omišu 
 
 

1. Grad Omiš dodjeljuje Gradskom  muzeju Omiš na korištenje i upravljanje 
prostor na adresi M. Gojsalić 6, Omiš, sveukupne površine 100 m2 smješten u 
prizemlju kuće položene na katastarskoj čestici 246 k.o. Omiš, a radi pohrane i 
prezentacije Etnografske zbirke. 

2. Grad Omiš prostor opisan u točki 1.  ove Odluke dodjeljuje Gradskom  muzeju 
Omiš bez naknade na neodređeno vrijeme, do opoziva. O korištenju 
predmetnoga prostor sklopit će se Ugovor.  

3. Gradski  muzej Omiš dužan je snositi sve troškove po osnovi korištenja 
predmetnoga prostora (trošak el. energije, vode, odvoz smeća i sl. ). 

4. Po donošenju ove Odluke i zaključenju Ugovora grad Omiš uvest će Gradski  
muzej Omiš u zakonit i materijalan posjed prostora označenoga u točki 1. ove 
Odluke.  

5. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Grada Omiša“. 

 
 

 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
 

Zvonko Močić, dr.med. 
 


